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В Е Л Е С

О Б Ј А В А 

    
Во постапка по тужба на тужителката Весна Јанушева од Скопје против 

тужениот Љубенчо Јанушев од Велес за развод на брак, вредност на спорот  
20.000,00 денари, СЕ ПОВИКУВА тужениот Љубенчо Јанушев од Велес ул. 
Борис Трајковски бр. 32 да се јави во Основен суд Велес на рочиште за мирење 
на брачните другари на ден 25.01.2024 година во 11,30 часот во судница бр. 8 на 
втори кат а согласно со чл. 125 став 2 од ЗПП.

Доставувањето се смета за уредно извршено по истекот на рокот од 8 
дена од денот на прикачувањето на објавата на  огласната табла на судот.

  
              С у д и ј а 

        Виолета  Мојсова 


